Protocolo 16- 1.060/2025

De: Eliziane S. - SMA-LC

Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data:  10/06/2025 às 10:10:48

1º Termo de Aditivo de Reequilíbrio da ARP nº 172/2024, para assinatura.

_

Eliziane Luiza Sangaleti

Auxiliar Administrativo

Anexos:

1_TERMO_ADITIVO_A_ARP_172_2024_BURGER_FRIG.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura

NEIDE MARINEZ CALDATO 10/06/2025 10:15:51 ICP-Brasil NEIDE MARINEZ CALDATO CPF 023.XXX.XXX-70

Daniel Schizzi 10/06/2025 10:29:28 1Doc DANIEL SCHIZZI CPF 073.XXX.XXX-47

Itatiana Campingotto Dalla... 10/06/2025 10:43:02 1Doc ITATIANA CAMPINGOTTO DALLA COSTA CPF 020.XXX...

10/06/2025 10:43:55 ICP-Brasil BURGER FRIG INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE ALI...

Juliana Dias de Castro 10/06/2025 10:48:47 1Doc JULIANA DIAS DE CASTRO CPF 083.XXX.XXX-03

Álvaro Dênis Ceni Scolaro... 10/06/2025 11:25:23 ICP-Brasil ALVARO DENIS CENI SCOLARO CPF 009.XXX.XXX-40

Francinele Dalmolin 10/06/2025 13:12:19 1Doc FRANCINELE DALMOLIN CPF 038.XXX.XXX-95

Clecia Steilmann Weber 10/06/2025 13:44:39 1Doc CLECIA STEILMANN WEBER CPF 021.XXX.XXX-51

Simone Biava 10/06/2025 13:51:14 1Doc SIMONE BIAVA CPF 058.XXX.XXX-20

Lidiane Fortes 10/06/2025 20:42:51 1Doc LIDIANE FORTES CPF 059.XXX.XXX-54

Clevis T. da Silva 11/06/2025 07:51:50 1Doc CLEVIS T. DA SILVA CPF 026.XXX.XXX-10

Para verificar as assinaturas, acesse https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 1B2D-CEFE-56C7-9427

1Doc:          155/165

Município de Chopinzinho | CNPJ: 76.995.414/0001-60 | E-mail: prefeitura@chopinzinho.gov.br

Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel, Chopinzinho-Paraná

1º TERMO ADITIVO À ARP Nº 172/2024, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO E A
EMPRESA BURGER FRIG INDÚSTRIA E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA.

Protocolo Eletrônico 1.060/2025.

O MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ sob nº
76.995.414/0001-60, estabelecido na Rua Miguel Procópio Kurpel, nº 3.811, nesta cidade, representada por
seu Prefeito, Senhor Álvaro Denis Ceni Scolaro, portador do CPF nº 009.378.889-40 e do RG nº 8.124.995-4
SSP/PR, residente e domiciliado na cidade de Chopinzinho – PR, ora denominado CONTRATANTE; e a
empresa BURGER FRIG INDÚSTRIA E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, , inscrita no CNPJ nº 49.957.313/0001-21 com sede na Rua Angelo Araldi, nº 145, bairro Araldi,
Município de Dois Vizinhos – PR, CEP 85.660-000, telefone: (46) 99971-6450.  e-mail: burgerfrig@gmail.com,
neste ato representada legalmente pelo Senhor Daniel Giacomini Girotto, inscrito no CPF nº 007.849.799-01,
portador do RG nº 7.970.893-3, ora denominada CONTRATADA, celebram o presente Termo Aditivo,
mediante as cláusulas que seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA

O CONTRATANTE expediu Processo Licitatório nº 61/2024, Modalidade Pregão Eletrônico – Edital nº
90023/2024, o qual gerou a Ata de Registro de Preços nº 172/2024, celebrada em 12 de julho de 2024,
objetivando o registro de preços para aquisição futura de gêneros alimentícios, para o Município de
Chopinzinho.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO OBJETO

O presente termo aditivo tem como objeto a revisão de preços com fundamento no Art. nº 124, Inciso I, alínea
“d”, da Lei 14.133/2021, sobre o saldo remanescente, conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO
UNIDADE

DE
MEDIDA

VALOR
UNITÁRIO

R$
63 Carne bovina, TIPO ALCATRA, fresca, resfriada, de primeira

qualidade, com no máximo 10% de gordura, com aspecto firme, cor
vermelho vivo, com odor característico, sem escurecimento ou
manchas esverdeadas, picada em pedaços com aproximadamente 3
Kg, com espessura entre 4 e 5 cm. Isenta de sebo, pelanca, cartilagens
e ossos. Entregue resfriada, em veículo refrigerado ou caixas térmicas
acondicionadas em embalagem plástica atóxica, íntegra, transparente,
com selo de procedência e inspeção, registro no SIM, DIPOA ou SIF.
Validade mínima de 2 meses a contar da data de entrega. Reposição
do produto – no caso de mau cheiro e escurecimento não característico
do produto, temperatura inadequada ou embalagem violada. MARCA:
PARANA FOODS.

Kg R$ 36,00

64 Carne bovina, TIPO COXÃO DURO, fresca, resfriada, de primeira
qualidade, sem ossos, sem nervos, com no máximo 10% de gordura,
com aspecto firme, cor vermelho vivo, com odor característico, sem
escurecimento ou manchas esverdeadas, picada em pedaços de no
máximo 10X10 cm. Entregue resfriada, em veículo refrigerado ou
caixas térmicas acondicionadas em embalagem plástica atóxica,
contendo 2Kg, íntegra, transparente, contendo selo de procedência e
inspeção, registro no SIM, DIPOA ou SIF. Validade mínima de 2 meses
a contar da data de entrega. Reposição do produto – no caso de mau
cheiro e escurecimento não característico do produto, temperatura
inadequada ou embalagem violada. MARCA: PARANA FOODS

Kg R$ 32,00

A
ss

in
ad

o
po

r
11

 p
es

so
as

:
N

E
ID

E
 M

A
R

IN
E

Z
 C

A
LD

A
T

O
, D

A
N

IE
L

S
C

H
IZ

Z
I,

IT
A

T
IA

N
A

 C
A

M
P

IN
G

O
T

T
O

 D
A

LL
A

 C
O

S
T

A
, D

A
N

IE
L

G
IA

C
O

M
IN

I G
IR

O
T

T
O

, J
U

LI
A

N
A

 D
IA

S
 D

E
 C

A
S

T
R

O
, A

LV
A

R
O

 D
E

N
IS

 C
E

N
I S

C
O

LA
R

O
 ,

F
R

A
N

C
IN

E
LE

 D
A

LM
O

LI
N

, C
LE

C
IA

 S
T

E
IL

M
A

N
N

 W
E

B
E

R
, S

IM
O

N
E

 B
IA

V
A

, L
ID

IA
N

E
 F

O
R

T
E

S
 e

 C
LE

V
IS

 T
. D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

B
2D

-C
E

F
E

-5
6C

7-
94

27
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
B

2D
-C

E
F

E
-5

6C
7-

94
27

1Doc:  Protocolo 1.060/2025  |  Anexo: emissao_1B2DCEFE56C79427CFC5896E_protocolo-16--1.060-2025_assinado_versaoImpressao.pdf (1/6)        156/165

mailto:burgerfrig@gmail.com

Município de Chopinzinho | CNPJ: 76.995.414/0001-60 | E-mail: prefeitura@chopinzinho.gov.br

Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel, Chopinzinho-Paraná

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS MOTIVOS DA REVISÃO DE PREÇOS E DO FUNDAMENTO LEGAL

A alteração dos valores se deve à solicitação da empresa Burger Frig Indústria e Distribuidora de Alimentos
Ltda, através do Protocolo 1.060/2025, parecer e concordância do Gestor da ARP, bem como Autorização do
Exmo. Prefeito e Parecer da Procuradoria do Município, com previsão através da Cláusula Quinta da Ata de
Registro de Preços n° 172/2024 e com fundamento legal no Artigo 124, Inciso I, alínea "d", da Lei Federal nº
14.133/2021.

CLÁUSULA QUARTA

As demais cláusulas da Ata de Registro de Preços original ficam ratificadas e em pleno vigor.

E, por assim estarem ajustados, firmam o presente, forma na presença das testemunhas abaixo.

Chopinzinho – PR, 10 de junho de 2025.

Município de Chopinzinho – Contratante
Álvaro Denis Ceni Scolaro – Prefeito

Burger Frig Indústria e Distribuidora de Alimentos Ltda – Contratada
Daniel Giacomini Girotto – Representante Legal

Neide Marinez Caldato
Secretaria de Administração e Finanças
Gestora do Contrato

Juliana Dias de Castro
Secretaria de Agricultura, Pecuária e Meio Ambiente
Gestora do Contrato

Itatiana Campigotto Dalla Costa
Secretaria de Assistência Social, Mulher e Direitos Humanos
Gestora do Contrato

Francinele Dalmolin
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Tecnologia
Gestora do Contrato

Simone Biava
Secretaria de Educação, Cultura e Esportes
Gestora do Contrato

A
ss

in
ad

o
po

r
11

 p
es

so
as

:
N

E
ID

E
 M

A
R

IN
E

Z
 C

A
LD

A
T

O
, D

A
N

IE
L

S
C

H
IZ

Z
I,

IT
A

T
IA

N
A

 C
A

M
P

IN
G

O
T

T
O

 D
A

LL
A

 C
O

S
T

A
, D

A
N

IE
L

G
IA

C
O

M
IN

I G
IR

O
T

T
O

, J
U

LI
A

N
A

 D
IA

S
 D

E
 C

A
S

T
R

O
, A

LV
A

R
O

 D
E

N
IS

 C
E

N
I S

C
O

LA
R

O
 ,

F
R

A
N

C
IN

E
LE

 D
A

LM
O

LI
N

, C
LE

C
IA

 S
T

E
IL

M
A

N
N

 W
E

B
E

R
, S

IM
O

N
E

 B
IA

V
A

, L
ID

IA
N

E
 F

O
R

T
E

S
 e

 C
LE

V
IS

 T
. D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

B
2D

-C
E

F
E

-5
6C

7-
94

27
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
B

2D
-C

E
F

E
-5

6C
7-

94
27

1Doc:  Protocolo 1.060/2025  |  Anexo: emissao_1B2DCEFE56C79427CFC5896E_protocolo-16--1.060-2025_assinado_versaoImpressao.pdf (2/6)        157/165

Município de Chopinzinho | CNPJ: 76.995.414/0001-60 | E-mail: prefeitura@chopinzinho.gov.br

Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel, Chopinzinho-Paraná

Daniel Schizzi
Secretaria de Infraestrutura Rural e Frotas e Secretaria de Obras e Urbanismo
Gestor do Contrato

Lidiane Fortes
Secretaria de Saúde
Gestora do Contrato

Clecia Steilmann Weber
Fiscal do Contrato

Clevis Trindade da Silva
Fiscal Substituto do Contrato

Testemunhas:
__________________________________        ____________________________________
NOME:
CPF:

A
ss

in
ad

o
po

r
11

 p
es

so
as

:
N

E
ID

E
 M

A
R

IN
E

Z
 C

A
LD

A
T

O
, D

A
N

IE
L

S
C

H
IZ

Z
I,

IT
A

T
IA

N
A

 C
A

M
P

IN
G

O
T

T
O

 D
A

LL
A

 C
O

S
T

A
, D

A
N

IE
L

G
IA

C
O

M
IN

I G
IR

O
T

T
O

, J
U

LI
A

N
A

 D
IA

S
 D

E
 C

A
S

T
R

O
, A

LV
A

R
O

 D
E

N
IS

 C
E

N
I S

C
O

LA
R

O
 ,

F
R

A
N

C
IN

E
LE

 D
A

LM
O

LI
N

, C
LE

C
IA

 S
T

E
IL

M
A

N
N

 W
E

B
E

R
, S

IM
O

N
E

 B
IA

V
A

, L
ID

IA
N

E
 F

O
R

T
E

S
 e

 C
LE

V
IS

 T
. D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

B
2D

-C
E

F
E

-5
6C

7-
94

27
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
B

2D
-C

E
F

E
-5

6C
7-

94
27

1Doc:  Protocolo 1.060/2025  |  Anexo: emissao_1B2DCEFE56C79427CFC5896E_protocolo-16--1.060-2025_assinado_versaoImpressao.pdf (3/6)        158/165

Município de Chopinzinho | CNPJ: 76.995.414/0001-60 | E-mail: prefeitura@chopinzinho.gov.br

Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel, Chopinzinho-Paraná

Espécie: Extrato do 1º Termo Aditivo a ARP nº 172/2024. Contratante: Município de Chopinzinho – PR.
Contratada: Burger Frig Indústria e Distribuidora de Alimentos Ltda. CNPJ nº 49.957.313/0001-21. Objeto:
Revisão de preços com fundamento no art. 124, Inciso I, alínea “d”, da Lei 14.133/2021, sobre o saldo
remanescente dos itens 63 e 64 da ARP 172/2024. Novo valor unitário do Item 63: R$ 36,00 (trinta e seis
reais). Novo valor unitário do Item 64: R$ 32,00 (trinta e dois reais). Origem: Pregão Eletrônico 90023/2024.
Fundamento Legal Artigo 124, Inciso I, alínea "d", da Lei Federal nº 14.133/2021. Data da assinatura:
10/06/2025. Assinam: Álvaro Denis Ceni Scolaro, pelo Município e Daniel Giacomini Girotto, pela Empresa.

A
ss

in
ad

o
po

r
11

 p
es

so
as

:
N

E
ID

E
 M

A
R

IN
E

Z
 C

A
LD

A
T

O
, D

A
N

IE
L

S
C

H
IZ

Z
I,

IT
A

T
IA

N
A

 C
A

M
P

IN
G

O
T

T
O

 D
A

LL
A

 C
O

S
T

A
, D

A
N

IE
L

G
IA

C
O

M
IN

I G
IR

O
T

T
O

, J
U

LI
A

N
A

 D
IA

S
 D

E
 C

A
S

T
R

O
, A

LV
A

R
O

 D
E

N
IS

 C
E

N
I S

C
O

LA
R

O
 ,

F
R

A
N

C
IN

E
LE

 D
A

LM
O

LI
N

, C
LE

C
IA

 S
T

E
IL

M
A

N
N

 W
E

B
E

R
, S

IM
O

N
E

 B
IA

V
A

, L
ID

IA
N

E
 F

O
R

T
E

S
 e

 C
LE

V
IS

 T
. D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/1

B
2D

-C
E

F
E

-5
6C

7-
94

27
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
B

2D
-C

E
F

E
-5

6C
7-

94
27

1Doc:  Protocolo 1.060/2025  |  Anexo: emissao_1B2DCEFE56C79427CFC5896E_protocolo-16--1.060-2025_assinado_versaoImpressao.pdf (4/6)        159/165

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1B2D-CEFE-56C7-9427

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NEIDE MARINEZ CALDATO (CPF 023.XXX.XXX-70) em 10/06/2025 10:15:41 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC CNDL RFB v3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

DANIEL SCHIZZI (CPF 073.XXX.XXX-47) em 10/06/2025 10:29:27 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ITATIANA CAMPINGOTTO DALLA COSTA (CPF 020.XXX.XXX-06) em 10/06/2025 10:42:59

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

BURGER FRIG INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (CNPJ 49.957.313/0001-21)

VIA PORTADOR DANIEL GIACOMINI GIROTTO (CPF 007.XXX.XXX-01) em 10/06/2025 10:43:52

GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC DIGITAL MULTIPLA G1  <<  AC DIGITAL MAIS  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura

ICP-Brasil)

JULIANA DIAS DE CASTRO (CPF 083.XXX.XXX-03) em 10/06/2025 10:48:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALVARO DENIS CENI SCOLARO (CPF 009.XXX.XXX-40) em 10/06/2025 11:25:09 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SyngularID Multipla  <<  AC SyngularID  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

FRANCINELE DALMOLIN (CPF 038.XXX.XXX-95) em 10/06/2025 13:12:15 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

1Doc:  Protocolo 1.060/2025  |  Anexo: emissao_1B2DCEFE56C79427CFC5896E_protocolo-16--1.060-2025_assinado_versaoImpressao.pdf (5/6)        160/165

CLECIA STEILMANN WEBER (CPF 021.XXX.XXX-51) em 10/06/2025 13:44:31 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

SIMONE BIAVA (CPF 058.XXX.XXX-20) em 10/06/2025 13:51:07 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LIDIANE FORTES (CPF 059.XXX.XXX-54) em 10/06/2025 20:42:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLEVIS T. DA SILVA (CPF 026.XXX.XXX-10) em 11/06/2025 07:51:44 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/1B2D-CEFE-56C7-9427

1Doc:  Protocolo 17- 1.060/2025        161/165

https://chopinzinho.1doc.com.br/verificacao/1B2D-CEFE-56C7-9427

  Protocolo 17- 1.060/2025

De: Eliziane S. - SMA-LC

Para: SMA-LC - Licitações e Contratos

Data:  11/06/2025 às 08:12:47

Em anexo:

Publicações

_

Eliziane Luiza Sangaleti

Auxiliar Administrativo

Anexos:

1_TERMO_ADITIVO_A_ARP_172_2024_AMP.pdf

1_TERMO_ADITIVO_A_ARP_172_2024_PNCP.pdf

1Doc:          162/165

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
1º TERMO ADITIVO A ARP 172-2024 - BURGER FRIG

Espécie: Extrato do 1º Termo Aditivo a ARP nº 172/2024.
Contratante: Município de Chopinzinho – PR. Contratada:
Burger Frig Indústria e Distribuidora de Alimentos Ltda. CNPJ
nº 49.957.313/0001-21. Objeto: Revisão de preços com
fundamento no art. 124, Inciso I, alínea “d”, da Lei
14.133/2021, sobre o saldo remanescente dos itens 63 e 64 da
ARP 172/2024. Novo valor unitário do Item 63: R$ 36,00
(trinta e seis reais). Novo valor unitário do Item 64: R$ 32,00
(trinta e dois reais). Origem: Pregão Eletrônico 90023/2024.
Fundamento Legal Artigo 124, Inciso I, alínea "d", da Lei
Federal nº 14.133/2021. Data da assinatura: 10/06/2025.
Assinam: Álvaro Denis Ceni Scolaro, pelo Município e Daniel
Giacomini Girotto, pela Empresa.

Publicado por:
Eliziane Luiza Sangaleti

Código Identificador:F79F5116

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/06/2025. Edição 3295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

11/06/2025, 08:02 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/F79F5116/c700712a1cbef1e6bf978ef24281f2dec700712a1cbef1e6bf978ef24281f2de 1/1
1Doc:  Protocolo 1.060/2025  |  Anexo: 1_TERMO_ADITIVO_A_ARP_172_2024_AMP.pdf (1/1)        163/165

Última atualização 11/06/2024

Objeto:

REGISTRO DE PRECOS POR UM PERIODO DE 1 ANO PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL PERIODO PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA O MUNICIPIO DE CHOPINZINHO.

Informação complementar:

   Editais

Edital nº 90023 | Processo 61/2024
Acessar Contratação

Local: Chopinzinho/PR Órgão: MUNICIPIO DE CHOPINZINHO Unidade compradora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrônico Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I Tipo: Edital

Modo de disputa: Aberto-Fechado Registro de preço: Sim Fonte orçamentária: Não informada

Data de divulgação no PNCP: 11/06/2024 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 10/06/2024 08:00 (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 24/06/2024 09:00 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 76995414000160-1-000074/2024 Fonte: Governançabrasil Tecnologia e Gestão em Serviços

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

R$ 4.922.921,60

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA
COMPRA

R$ 2.824.915,24

Itens Arquivos Atas de Registro de Preço Histórico

Nome
c

Data
c

PE 900232024 EDITAL 11/06/2024

PE 900232024 1o TERMO ADITIVO A ARP 1642024 PROSERV SERVICOS PROFISSIONAIS 15/04/2025

PE 900232024 1o TERMO ADITIVO A ARP 1712024 RJ HORTIFRUTI LTDA 15/04/2025

PE 900232024 1o TERMO ADITIVO A ARP 1632024 DISTRIBUIDORA TIO IVO LTDA 29/05/2025

PE 900232024 1o TERMO ADITIVO A ARP 1722024 BURGER FRIG INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS LTDA

11/06/2025

Exibir: 1-5 de 5 itens Página:5 1  

 Voltar

Portal Nacional de Contratações Públicas   Entrar

11/06/2025, 08:11 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/editais/76995414000160/2024/74 1/2
1Doc:  Protocolo 1.060/2025  |  Anexo: 1_TERMO_ADITIVO_A_ARP_172_2024_PNCP.pdf (1/2)        164/165

https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibição de informações relacionadas à licença de uso.

Criado pela Lei nº 14.133/21, o Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) é
o sítio eletrônico oficial destinado à divulgação centralizada e obrigatória dos atos
exigidos em sede de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel
diploma.

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um
colegiado deliberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto nº 10.764,
de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção
de uma concepção direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido
comitê.

A adequação, fidedignidade e corretude das informações e dos arquivos relativos
às contratações disponibilizadas no PNCP por força da Lei nº 14.133/2021 são de
estrita responsabilidade dos órgãos e entidades contratantes.

 https://portaldeservicos.gestao.gov.br

 0800 978 9001

11/06/2025, 08:11 Portal Nacional de Contratações Públicas

https://pncp.gov.br/app/editais/76995414000160/2024/74 2/2
1Doc:  Protocolo 1.060/2025  |  Anexo: 1_TERMO_ADITIVO_A_ARP_172_2024_PNCP.pdf (2/2)        165/165

https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/